

## 2025年漫泽塘景区旅游厕所采购项目

### 评审情况表

项目编号：N5132312025000046

2025年04月11日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术要求(24分)	项目实施方案(24分)	售后服务方案(15分)	履约能力(5分)	节能、环境标志产品(2分)	合计(30分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	成都市美耐通建材有限公司	是	是	/	是	24	13	11.67	5	2	30	85.67	第一成交候选人：四川涂多鑫环保科技有限公司； 报价金额：合计：968000元。  第二成交候选人：成都市美耐通建材有限公司； 报价金额：合计：700000元。  第三成交候选人：四川佰谷聚科技
2	四川鹏诚数智科技有限公司	否	/	评审条款“行贿犯罪记录”不通过，专家组评审意见：未提供承诺函	否	/	/	/	/	/	/	/	
3	四川省嵩泽创科科技有限公司	是	是	/	否	9	14	10.83	0	0	19.28	53.11	
4	四川佰谷聚科技有限公司	是	是	/	否	19	20	12.5	0	0	18.93	70.43	
5	成都雪锐优行科技有限公司	是	是	/	否	9	15	10.83	0	0	19.91	54.74	
6	四川涂多鑫环保科技有限公司	是	是	/	否	24	22	14.17	5	2	19.52	86.69	

7	四川可克西岭净土科技有限责任公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供证明材料; 评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供纳税和社会保障证明材料; 评审条款"行贿犯罪记录"不通过, 专家组长评审意见: 未提供承诺函	否	/	/	/	/	/	/	/	有限公司; 报价金额: 合计: 998370元。
8	成都恒基泰业商贸有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供有效的证明材料; 评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供证明材料	否	/	/	/	/	/	/	/	
9	四川风禾凌科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供有效证明材料; 评审条款"行贿犯罪记录"不通过, 专家组长评审意见: 未提供承诺函	否	/	/	/	/	/	/	/	